
MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 247 PAWEŁ GŁADYSZ M 1987 PL M.U.K.S. PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:38:05
2 208 MATEUSZ GOLONKA M 1989 PL GUKLA BRATKOWICE KORZENIOWSKI.PL GORLICE 00:39:53
3 240 TOMASZ ZIOMEK M 1987 PL ZDROWYPROJEKT.PL TARNÓW 00:40:11
4 205 SEBASTIAN FLOREK M 1984 PL NORAFSPORT GABOŃ 00:41:56
5 249 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:42:12
6 243 MATEUSZ BARAN M 1989 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:42:42
7 211 TOMASZ KITA M 1979 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:43:20
8 251 SYLWESTER PACHO M 1971 PL PIPIKI GRYBÓW 00:44:22
9 220 PAWEŁ MARZEC M 1982 PL KSIĄDZ TARNÓW 00:44:29
10 206 MICHAŁ FUDALA M 1982 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:45:14
11 225 ARTUR PANAŚ M 1971 PL ZAMCZYSKO TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:45:21
12 207 TOMASZ GLEISNER M 1976 PL TARNÓW 00:45:41
13 238 ADRIAN WOJTAS M 1994 PL GORLICE 00:45:44
14 242 DAWID ZIELIŃSKI M 2001 PL WYSOWA-ZDRÓJ 00:46:08
15 218 KRZYSZTOF KUŚNIERZ M 1999 PL GORLICKAGRUPABIEGOWA GORLICE 00:47:25
16 233 PATRYCJA ŚWIERCZEK K 1981 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:47:25
17 231 MARIUSZ SMOŁA M 2000 PL WYSOWA ZDRÓJ 00:47:38
18 229 JAN ROSIEK M 1982 PL CANTORES CARVATIANI ŁOSIE 00:47:49
19 239 GRZEGORZ WYSOWSKI M 1972 PL PKS JAWORZE PTASZKOWA PTASZKOWA 00:47:56
20 219 KAROL LACH M 1999 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA BIECZ 00:50:15
21 203 PAWEŁ DADEJ M 1988 PL BKB VICTORIA BRZESKO WOLA DĘBIŃSKA 00:50:15
22 235 GRZEGORZ WILKOSZ M 1977 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:50:33
23 214 DOMINIK KNAPIK M 1988 PL BIECZ 00:51:04
24 215 ANDRZEJ KOSTKA M 1965 PL KROŚCIENKO WYZNE 00:52:05
25 232 PAWEŁ STACH M 1970 PL SIWEJKA WYSOWA ZDRÓJ 00:52:37
26 202 GRZEGORZ BODZIOCH M 1973 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:53:19
27 245 MACIEJ HOMBEK M 1969 PL USTROŃ 00:53:38
28 248 RYSZARD FIEGA M 1958 PL MARATON GORLICE GORLICE 00:53:40
29 246 ELŻBIETA GÓRKA K 1980 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO GRYBÓW 00:54:01
30 209 CEZARY JAREK M 1997 PL UŚCIE GORLICKIE 00:54:18
31 210 ANETA KĄDZIOŁKA K 1980 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:54:24
32 221 JAKUB MIŚ M 1995 PL EWANGELICZNI BIEGAJĄ TUCHÓW 00:54:43
33 244 MARIUSZ GUNIA M 1965 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 00:55:07
34 224 DAWID OSTROWSKI M 1992 PL EWANGELICZNI BIEGAJĄ GORLICE 00:55:40
35 213 KONRAD KLOCEK M 1985 PL ŁĘŻYNY 00:55:43
36 201 JUSTYNA BARAN K 1994 PL AGH KRAKÓW GORLICE 00:56:05
37 237 MACIEJ WISZNIEWSKI M 1973 PL GRUPA SKROMNYCH BIEGACZY TARNÓW 00:56:16
38 222 EWELINA NAWARA K 1985 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:56:43
39 216 MAŁGORZATA KOSTKA K 1969 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:57:55
40 226 AGNIESZKA PASZT K 1988 PL DOBCZYCE 00:58:07
41 228 DAGMARA PYŻ K 1975 PL NOWY TARG RUNNERS SZAFLARY 00:58:31
42 252 JAGODA KLIMEK K 1981 PL KRAKOW 00:58:54
43 204 MARLENA FILIP-KLOCEK K 1986 PL ŁĘŻYNY 00:59:11
44 227 JANUSZ PRZYBYŁO M 1957 PL GORLICE 01:03:07
45 250 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 01:03:33
46 212 MAGDALENA KLIMEK K 1975 PL KRAKÓW 01:08:07
47 217 TOMASZ KRZYŻANOWSKI M 1973 PL DĘBICA 01:10:42
48 236 KATARZYNA WISZNIEWSKA K 1975 PL GRUPA SKROMNYCH BIEGACZY TARNÓW 01:12:03
49 234 BEATA ŚWIĘTOCHOWSKA K 1971 PL GRUPA SKROMNYCH BIEGACZY TARNÓW 01:12:05
50 223 MARCIN OLESIK M 1987 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 249 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:42:12
2 233 PATRYCJA ŚWIERCZEK K 1981 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:47:25
3 246 ELŻBIETA GÓRKA K 1980 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO GRYBÓW 00:54:01
4 210 ANETA KĄDZIOŁKA K 1980 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:54:24
5 201 JUSTYNA BARAN K 1994 PL AGH KRAKÓW GORLICE 00:56:05
6 222 EWELINA NAWARA K 1985 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:56:43
7 216 MAŁGORZATA KOSTKA K 1969 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:57:55
8 226 AGNIESZKA PASZT K 1988 PL DOBCZYCE 00:58:07
9 228 DAGMARA PYŻ K 1975 PL NOWY TARG RUNNERS SZAFLARY 00:58:31
10 252 JAGODA KLIMEK K 1981 PL KRAKOW 00:58:54
11 204 MARLENA FILIP-KLOCEK K 1986 PL ŁĘŻYNY 00:59:11
12 212 MAGDALENA KLIMEK K 1975 PL KRAKÓW 01:08:07
13 236 KATARZYNA WISZNIEWSKA K 1975 PL GRUPA SKROMNYCH BIEGACZY TARNÓW 01:12:03
14 234 BEATA ŚWIĘTOCHOWSKA K 1971 PL GRUPA SKROMNYCH BIEGACZY TARNÓW 01:12:05
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 247 PAWEŁ GŁADYSZ M 1987 PL M.U.K.S. PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:38:05
2 208 MATEUSZ GOLONKA M 1989 PL GUKLA BRATKOWICE KORZENIOWSKI.PL GORLICE 00:39:53
3 240 TOMASZ ZIOMEK M 1987 PL ZDROWYPROJEKT.PL TARNÓW 00:40:11
4 205 SEBASTIAN FLOREK M 1984 PL NORAFSPORT GABOŃ 00:41:56
5 243 MATEUSZ BARAN M 1989 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:42:42
6 211 TOMASZ KITA M 1979 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:43:20
7 251 SYLWESTER PACHO M 1971 PL PIPIKI GRYBÓW 00:44:22
8 220 PAWEŁ MARZEC M 1982 PL KSIĄDZ TARNÓW 00:44:29
9 206 MICHAŁ FUDALA M 1982 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:45:14
10 225 ARTUR PANAŚ M 1971 PL ZAMCZYSKO TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:45:21
11 207 TOMASZ GLEISNER M 1976 PL TARNÓW 00:45:41
12 238 ADRIAN WOJTAS M 1994 PL GORLICE 00:45:44
13 242 DAWID ZIELIŃSKI M 2001 PL WYSOWA-ZDRÓJ 00:46:08
14 218 KRZYSZTOF KUŚNIERZ M 1999 PL GORLICKAGRUPABIEGOWA GORLICE 00:47:25
15 231 MARIUSZ SMOŁA M 2000 PL WYSOWA ZDRÓJ 00:47:38
16 229 JAN ROSIEK M 1982 PL CANTORES CARVATIANI ŁOSIE 00:47:49
17 239 GRZEGORZ WYSOWSKI M 1972 PL PKS JAWORZE PTASZKOWA PTASZKOWA 00:47:56
18 203 PAWEŁ DADEJ M 1988 PL BKB VICTORIA BRZESKO WOLA DĘBIŃSKA 00:50:15
19 219 KAROL LACH M 1999 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA BIECZ 00:50:15
20 235 GRZEGORZ WILKOSZ M 1977 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:50:33
21 214 DOMINIK KNAPIK M 1988 PL BIECZ 00:51:04
22 215 ANDRZEJ KOSTKA M 1965 PL KROŚCIENKO WYZNE 00:52:05
23 232 PAWEŁ STACH M 1970 PL SIWEJKA WYSOWA ZDRÓJ 00:52:37
24 202 GRZEGORZ BODZIOCH M 1973 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:53:19
25 245 MACIEJ HOMBEK M 1969 PL USTROŃ 00:53:38
26 248 RYSZARD FIEGA M 1958 PL MARATON GORLICE GORLICE 00:53:40
27 209 CEZARY JAREK M 1997 PL UŚCIE GORLICKIE 00:54:18
28 221 JAKUB MIŚ M 1995 PL EWANGELICZNI BIEGAJĄ TUCHÓW 00:54:43
29 244 MARIUSZ GUNIA M 1965 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 00:55:07
30 224 DAWID OSTROWSKI M 1992 PL EWANGELICZNI BIEGAJĄ GORLICE 00:55:40
31 213 KONRAD KLOCEK M 1985 PL ŁĘŻYNY 00:55:43
32 237 MACIEJ WISZNIEWSKI M 1973 PL GRUPA SKROMNYCH BIEGACZY TARNÓW 00:56:16
33 227 JANUSZ PRZYBYŁO M 1957 PL GORLICE 01:03:07
34 250 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 01:03:33
35 217 TOMASZ KRZYŻANOWSKI M 1973 PL DĘBICA 01:10:42
36 223 MARCIN OLESIK M 1987 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K->35 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 201 JUSTYNA BARAN K 1994 PL AGH KRAKÓW GORLICE 00:56:05
2 222 EWELINA NAWARA K 1985 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:56:43
3 226 AGNIESZKA PASZT K 1988 PL DOBCZYCE 00:58:07
4 204 MARLENA FILIP-KLOCEK K 1986 PL ŁĘŻYNY 00:59:11
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K36-50 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 249 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:42:12
2 233 PATRYCJA ŚWIERCZEK K 1981 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:47:25
3 246 ELŻBIETA GÓRKA K 1980 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO GRYBÓW 00:54:01
4 210 ANETA KĄDZIOŁKA K 1980 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:54:24
5 216 MAŁGORZATA KOSTKA K 1969 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:57:55
6 228 DAGMARA PYŻ K 1975 PL NOWY TARG RUNNERS SZAFLARY 00:58:31
7 252 JAGODA KLIMEK K 1981 PL KRAKOW 00:58:54
8 212 MAGDALENA KLIMEK K 1975 PL KRAKÓW 01:08:07
9 236 KATARZYNA WISZNIEWSKA K 1975 PL GRUPA SKROMNYCH BIEGACZY TARNÓW 01:12:03
10 234 BEATA ŚWIĘTOCHOWSKA K 1971 PL GRUPA SKROMNYCH BIEGACZY TARNÓW 01:12:05
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K51+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 208 MATEUSZ GOLONKA M 1989 PL GUKLA BRATKOWICE KORZENIOWSKI.PL GORLICE 00:39:53
2 243 MATEUSZ BARAN M 1989 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:42:42
3 238 ADRIAN WOJTAS M 1994 PL GORLICE 00:45:44
4 242 DAWID ZIELIŃSKI M 2001 PL WYSOWA-ZDRÓJ 00:46:08
5 218 KRZYSZTOF KUŚNIERZ M 1999 PL GORLICKAGRUPABIEGOWA GORLICE 00:47:25
6 231 MARIUSZ SMOŁA M 2000 PL WYSOWA ZDRÓJ 00:47:38
7 203 PAWEŁ DADEJ M 1988 PL BKB VICTORIA BRZESKO WOLA DĘBIŃSKA 00:50:15
8 219 KAROL LACH M 1999 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA BIECZ 00:50:15
9 214 DOMINIK KNAPIK M 1988 PL BIECZ 00:51:04
10 209 CEZARY JAREK M 1997 PL UŚCIE GORLICKIE 00:54:18
11 221 JAKUB MIŚ M 1995 PL EWANGELICZNI BIEGAJĄ TUCHÓW 00:54:43
12 224 DAWID OSTROWSKI M 1992 PL EWANGELICZNI BIEGAJĄ GORLICE 00:55:40
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 247 PAWEŁ GŁADYSZ M 1987 PL M.U.K.S. PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:38:05
2 240 TOMASZ ZIOMEK M 1987 PL ZDROWYPROJEKT.PL TARNÓW 00:40:11
3 205 SEBASTIAN FLOREK M 1984 PL NORAFSPORT GABOŃ 00:41:56
4 211 TOMASZ KITA M 1979 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:43:20
5 220 PAWEŁ MARZEC M 1982 PL KSIĄDZ TARNÓW 00:44:29
6 206 MICHAŁ FUDALA M 1982 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:45:14
7 229 JAN ROSIEK M 1982 PL CANTORES CARVATIANI ŁOSIE 00:47:49
8 213 KONRAD KLOCEK M 1985 PL ŁĘŻYNY 00:55:43
9 223 MARCIN OLESIK M 1987 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 251 SYLWESTER PACHO M 1971 PL PIPIKI GRYBÓW 00:44:22
2 225 ARTUR PANAŚ M 1971 PL ZAMCZYSKO TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:45:21
3 207 TOMASZ GLEISNER M 1976 PL TARNÓW 00:45:41
4 239 GRZEGORZ WYSOWSKI M 1972 PL PKS JAWORZE PTASZKOWA PTASZKOWA 00:47:56
5 235 GRZEGORZ WILKOSZ M 1977 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:50:33
6 232 PAWEŁ STACH M 1970 PL SIWEJKA WYSOWA ZDRÓJ 00:52:37
7 202 GRZEGORZ BODZIOCH M 1973 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:53:19
8 245 MACIEJ HOMBEK M 1969 PL USTROŃ 00:53:38
9 237 MACIEJ WISZNIEWSKI M 1973 PL GRUPA SKROMNYCH BIEGACZY TARNÓW 00:56:16
10 217 TOMASZ KRZYŻANOWSKI M 1973 PL DĘBICA 01:10:42
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 215 ANDRZEJ KOSTKA M 1965 PL KROŚCIENKO WYZNE 00:52:05
2 248 RYSZARD FIEGA M 1958 PL MARATON GORLICE GORLICE 00:53:40
3 244 MARIUSZ GUNIA M 1965 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 00:55:07
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 227 JANUSZ PRZYBYŁO M 1957 PL GORLICE 01:03:07
2 250 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 01:03:33
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MBN - Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa DATA:27.05.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf
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